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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha Inicia Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación
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76001-
33-33-
017-
2014-
00155-00

Juzgado 17
Administrativo
de Cali

SANTIAGO
ACEVEDO
OSORIO

MUNICIPIO DE
LA CUMBRE -
VALLE

Ejecutivo 28/02/2024 01/03/2024

Traslado
Liquidación
del Crédito
Art. 446
CONC. ART
110 del CGP
- OMA-
Traslado
Actualizacion
Credito

27/02/2024
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76001-
33-33-
017-
2019-
00077-00

Juzgado 17
Administrativo
de Cali

TRANSPORTE
MONTEBELLO
S.A

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE
CALI Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2024 01/03/2024

Traslado Art
- 110 (3) días
- OMA-
Traslado
solicitud
medidas

27/02/2024
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76001-
33-33-
017-
2022-
00030-01

Juzgado 17
Administrativo
de Cali

TCC SAS MINISTERIO DE
TRABAJO Ejecutivo 28/02/2024 01/03/2024

Traslado
recurso de
reposicion -
OMA-
Traslado
Recursos de
Reposicion y
Apelacion

27/02/2024
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76001-
33-33-
017-
2022-
00180-00

Juzgado 17
Administrativo
de Cali

JENNY
POLANCO
AYALA

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG Y
OTROS,
AGENCIA
NACIONAL DE
DEFENSA
JURIDICA DEL
ESTADO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024 29/02/2024

Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2 -
OMA-
Traslado
excepciones
Fomag

27/02/2024
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POLANCO
AYALA

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG Y
OTROS,
AGENCIA
NACIONAL DE
DEFENSA
JURIDICA DEL
ESTADO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024 29/02/2024

Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2 -
OMA-
Traslado
excepciones
Fomag

27/02/2024
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2022-
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Administrativo
de Cali

JENNY
POLANCO
AYALA

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG Y
OTROS,
AGENCIA
NACIONAL DE
DEFENSA
JURIDICA DEL
ESTADO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024 29/02/2024

Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2 -
OMA-
Traslado
excepciones
Fomag

27/02/2024

Juzgado Administrativo de Cali Juzgado Administrativo 017 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
TRASLADO DE FECHA: 27/02/2024
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